
 
R E G I O N E      C A L A B R I A 
G I U N T A    R E G I O N A L E 

 
 
 
Deliberazione n. 517 della seduta del 14 novembre 2 019 
 
 
Oggetto: Variazione al bilancio di previsione, al documento tecnico di accompagnamento e al 
bilancio gestionale ai sensi dell’art. 51, comma 2 del D. Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii – Entrate 
derivanti dal trasferimento delle somme disponibili sulla contabilità speciale n. 5997 finalizzata ai 
primi interventi urgenti di protezione civile in conseguenza degli eccezionali eventi meteorologici ed 
idrologici avvenuti in data 12 agosto 2015 nei territori dei comuni di Rossano Calabro e Corigliano 
Calabro (OCDPC n. 285 del 16.9.2015) (347129) 
 
Presidente o Assessore/i Proponente/i: F.to Dr.ssa Mariateresa Fragomeni 

Relatore (se diverso dal proponente): _____________ __________________ 

Dirigente/i Generale/i: F.to Dott. Filippo De Cello  

Dirigente/i Settore/i: F.to Dr.ssa Stefania Buonaiu to 

 
Alla trattazione dell’argomento in oggetto partecipano:  

   Presente Assente 

1 Gerardo Mario OLIVERIO  
 

Presidente X  

2 Francesco RUSSO 
 

Vice Presidente  X 

3 Maria Francesca CORIGLIANO 
 

Componente X  

4 Mariateresa FRAGOMENI 
 

Componente X  

5 Roberto MUSMANNO 
 

Componente X  

6 Antonietta RIZZO 
 

Componente X  

7 Savina Angela Antonietta ROBBE 
 

Componente  X 

8 Francesco ROSSI 
 

Componente X  

 
Assiste il Segretario Generale della Giunta Regionale. 
 
 
 
La delibera si compone di n. 4 pagine compreso il frontespizio e di n. 3 allegati. 
 
 
                       



LA GIUNTA REGIONALE 
 
Premesso che:  

- con la delibera del Consiglio dei Ministri del 27 agosto 2015 è stato dichiarato, per 
centottanta giorni, lo stato di emergenza in conseguenza degli eccezionali eventi 
meteorologici ed idrologici avvenuti in data 12 agosto 2015 nei territori dei Comuni di 
Rossano Calabro e Corigliano Calabro in provincia di Cosenza;  

- con la medesima deliberazione è stata ravvisata la necessità di procedere alla 
realizzazione, in termini di somma urgenza, di tutte le iniziative di carattere straordinario 
finalizzate al ritorno alle normali condizioni di vita nel territorio interessato dagli eventi in 
metereologici in argomento, tenuto conto che la situazione emergenziale verificatasi 
nell’agosto 2015, per i caratteri d’urgenza, non avrebbe consentito l’espletamento di 
procedure ordinarie, bensì l’utilizzo di poteri straordinari, previa intesa della Regione 
Calabria acquisita con nota del 16 settembre 2015; 

- con OCDPC n. 285/2015, al fine di poter fronteggiare l’emergenza derivante dagli eventi 
calamitosi in premessa descritti, il Dirigente del Dipartimento di protezione civile della 
Regione Calabria è stato nominato Commissario delegato prevedendo, altresì, nel limite 
delle risorse finanziarie stanziate pari ad euro 3.920.000,00, un piano di interventi da 
attuare a cura del commissario medesimo; 
 

Considerato che: 
- l’art. 3 della citata OCDPC 285, per la realizzazione degli interventi d’urgenza finalizzati al 

superamento del contesto emergenziale in rassegna, ha autorizzato l’apertura di apposita 
contabilità speciale n. 5997 intestata al Commissario delegato; 

- con propria nota prot. 305676/2019, la Protezione civile regionale - in ossequio agli obblighi 
previsti dall’articolo 10 dell’Ordinanza n. 285 in base al quale il Commissario delegato è 
tenuto a trasmettere una relazione sullo stato di attuazione del piano degli interventi già 
approvato dal Dipartimento della Protezione civile nazionale - ha inoltrato un prospetto 
contenete gli elementi di dettaglio prescritti; 
 

Preso atto che  la Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento Protezione Civile, con 
propria nota prot. DPC/ABI/46543 dell’11.09.2019 - in riscontro alla succitata relazione conclusiva 
di cui alla nota 305676/2019 – ha chiesto l’assenso al versamento sul bilancio regionale della 
somma residua, in essere nella contabilità speciale n. 5997 al fine di poter ultimare gli interventi di 
che trattasi e provvedere alla relativa chiusura; 
 
Atteso che con nota n. 347129 dell’8/10/2019, il Dirigente generale del Dipartimento Presidenza, 
ai fini del trasferimento sul bilancio regionale mediante accredito sul conto corrente di Contabilità 
speciale di Tesoreria Unica n. 31789 intestato alla Regione Calabria, della somma complessiva di 
euro 1.055.923,79 quale saldo disponibile sulla contabilità speciale n. 5997 – è stata richiesta al 
Dipartimento Bilancio l’istituzione di appositi capitoli di entrata e di spesa su cui allocare le 
suddette risorse, ripartite, sulla base degli interventi da concludere, secondo la tipologia di spesa 
evidenziata a margine della succitata nota 347129;    

 
Ritenuto, necessario, pertanto  apportare le conseguenti variazioni allo stato di previsione 
dell’entrata e della spesa: 

- del bilancio di previsione 2019-2021 secondo quanto riportato nell’Allegato A , parte 
integrante e sostanziale alla presente deliberazione; 

- di apportare le variazioni al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di 
previsione 2019-2021 di cui alla deliberazione n. 648 del 21 dicembre 2018, secondo 
quanto riportato nell’Allegato B , parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento; 

- di apportare le conseguenti variazioni al Bilancio finanziario gestionale approvato con la 
deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, secondo quanto riportato 
nell’ Allegato C , parte integrante e sostanziale della presente deliberazione; 

 



Ritenuto, altresì,  di dover trasmettere al Tesoriere regionale, ai sensi dell’art.10, comma 4 e 
dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 118/2011, i dati relativi alla presente 
variazione del bilancio, secondo lo schema ministeriale;    

Visti: 
- il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni recante 

“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42”, così come modificato ed integrato dal decreto legislativo del 10 
agosto 2014, n. 126 ed in particolare l’art. 51 in tema di “Variazione del bilancio di 
previsione, del documento tecnico di accompagnamento e del bilancio gestionale”; 

- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 48 recante “Legge di stabilità regionale 2019-
2021”; 

- la legge regionale 21 dicembre 2018, n. 49 recante “Bilancio di previsione finanziario della 
Regione Calabria per gli anni 2019 – 2021”; 

- la deliberazione della Giunta regionale n. 648 del 21 dicembre 2018 recante “Documento 
tecnico di accompagnamento al bilancio di previsione finanziario della Regione Calabria 
per gli anni 2019-2021 (artt. 11 e 39, c.10, d.lgs 23.6.2011, n.118)”;   

- la deliberazione della Giunta regionale n. 649 del 21 dicembre 2018 recante “Bilancio 
finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni 2019 - 2021 (art.39, c.10, d.lgs 
23.6.2011, n.118)”;  
 

Visti, altresì, gli allegati A, B e C alla presente deliberazione; 
 
Preso atto 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento proponente attestano 
che l’istruttoria è completa e che sono stati acquisiti tutti gli atti e i documenti previsti dalle 
disposizioni di legge e di regolamento che disciplinano la materia; 

- che il Dirigente generale ed il Dirigente di settore del Dipartimento, proponenti ai sensi 
dell’art. 28, comma 2, lett. a, e dell’art. 30, comma 1, lett. a, della legge regionale 13 
maggio 1996 n. 7, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, attestano la regolarità 
amministrativa nonché la legittimità della deliberazione e la sua conformità alle disposizioni 
di legge e di regolamento comunitarie, nazionali e regionali, ai sensi della normativa 
vigente e del disciplinare dei lavori di Giunta approvato con D.G.R. n. 336/2016;  

- che, ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 23 dicembre 2011 n. 47, il Dirigente generale 
ed il Dirigente di Settore del Dipartimento proponente attestano che la presente 
deliberazione trova copertura finanziaria a valere sui trasferimenti provenienti dalla 
contabilità speciale;  

 
Su proposta dell’Assessore al Bilancio e Patrimonio, dott.ssa Mariateresa Fragomeni, a voti 
unanimi; 
  

DELIBERA 
Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono riportate quale parte integrante e 
sostanziale: 
1. di istituire i nuovi capitoli di entrata e di spesa di cui all’Allegato C , parte integrante e 

sostanziale alla presente deliberazione; 
2. di apportare allo stato di previsione dell’entrata e della spesa del Bilancio di previsione 2019-

2021, le variazioni riportate nell’Allegato A, parte integrante e sostanziale al presente atto; 
3. di apportare al Documento Tecnico di accompagnamento al Bilancio di previsione 2019-2021 

di cui alla deliberazione n. 648 del 21 dicembre 2018, le variazioni riportate nell’Allegato B, 
parte integrante e sostanziale al presente provvedimento; 

4. di apportare al Bilancio finanziario gestionale, approvato con la deliberazione della Giunta 
regionale n. 649 del 21 dicembre 2018, le variazioni riportate nell’Allegato C , parte integrante 
e sostanziale della presente deliberazione; 

5. di trasmettere al Tesoriere regionale, a cura del Dipartimento Bilancio Patrimonio e Finanze, ai 
sensi dell’articolo 10, comma 4, e dell’allegato 4/2, paragrafo 11.8, del decreto legislativo n. 
118/2011, i dati relativi alla presente variazione di bilancio, secondo lo schema ministeriale; 



6. di attribuire le risorse finanziarie al Dirigente titolare del centro di responsabilità amministrativa 
del Dipartimento Presidenza;   

7. di comunicare il presente provvedimento, a cura del Dipartimento proponente, al Collegio dei 
Revisori dei Conti; 

8. di trasmettere la presente delibera al Consiglio Regionale, a cura del competente settore del 
Segretariato Generale; 

9. di disporre la pubblicazione in formato aperto del provvedimento sul BURC ai sensi della legge 
regionale 6 aprile 2011 n. 11 e la contestuale pubblicazione in formato aperto sul sito 
istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e nel rispetto delle 
disposizioni dl D. Lgs. 30 giugno 2003 n. 196, a cura del Dirigente Generale del Dipartimento 
proponente. 

 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE                              IL PRESIDENTE 
  F.to Avv. Ennio Antonio Apicella     F.to On.le Gerardo Mario Oliverio 
 
 
 
 
 
 
 
Si attesta che copia conforme della presente deliberazione è stata trasmessa in data 15/11/2019 al 
Dipartimento/i interessato/i x al Consiglio Regionale x 
 
L’impiegato addetto 
 
 



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

ENTRATE
 

TITOLO TIPOLOGIA DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

TITOLO 2: Trasferimenti correnti

 

20101 TIPOLOGIA 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00
 

20000 TOTALE TITOLO 
2

Trasferimenti correnti +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

 

TITOLO 4: Entrate in conto capitale

 

40200 TIPOLOGIA 200: Contributi agli investimenti +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00
 

40000 TOTALE TITOLO 
4

Entrate in conto capitale +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE ENTRATE +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A alla deliberazione n. 517 del 14 novembre 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE

SPESE
 

MISSIONE, 
PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE VARIAZIONI DI CASSA 
ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

 

MISSIONE 11 Soccorso civile

 

1101 PROGRAMMA 01 Sistema di protezione civile

TITOLO 1 Spese correnti +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 
01

Sistema di protezione civile +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

 

TOTALE MISSIONE 11 Soccorso civile +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

 

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI DELLE SPESE +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

 

ALLEGATO A pag. 2 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

ENTRATE PER TITOLI, TIPOLOGIE E CATEGORIE
 

TITOLO 
TIPOLOGIA 
CATEGORIA

DENOMINAZIONE
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti TOTALE
di cui entrate non 

ricorrenti

 TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

2010100 TIPOLOGIA: 101 Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

+22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

2010101 Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

2000000 TOTALE TITOLO 2 +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

4020000 TIPOLOGIA: 200 Contributi agli investimenti +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

4020100 Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

 

4000000 TOTALE TITOLO 4 +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI TITOLI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B alla deliberazione n. 517 del 14 novembre 2019 pag. 1 / 2



 
VARIAZIONI AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO DI PREVISIONE 2019-2021

SPESE PER MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI
 

MISSIONI, PROGRAMMI, TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA
VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2019 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2020 VARIAZIONI DI COMPETENZA ANNO 2021

TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE di cui spese non ricorrenti TOTALE
di cui spese non 

ricorrenti

MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 01 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1 - Spese correnti

104 Trasferimenti correnti +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

100 TOTALE TITOLO 1 +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

01 TOTALE PROGRAMMA 01 +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

11 TOTALE MISSIONE 11 +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

TOTALE VARIAZIONI MISSIONI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00 +0,00 +0,00

ALLEGATO B pag. 2 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
ENTRATA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO PRESIDENZA

TITOLO

TIPOLOGIA

CATEGORIA

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

E9201016801 Risorse Vincolate (Capitolo: U9110102202)

ENTRATE DERIVANTI DAL TRASFERIMENTO DELLE SOMME GIACENTI SULLA CONTABILITA' SPECIALE N. 5997 FINALIZZATA AI PRIMI INTERVENTI
URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI ED IDROLOGICI AVVENUTI IN DATA 12 AGOSTO
2015 NEI TERRITORIO DEI COMUNI DI ROSSANO CALABRO E CORIGLIANO CALABRO (OCDPC N.285 DEL 16.9.2015)

+22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti +22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti

CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

E9402012501 Risorse Vincolate (Capitolo: U9110102201)

ENTRATE IN CONTO CAPITALE DERIVANTI DAL TRASFERIMENTO DELLE SOMME GIACENTI SULLA CONTABILITA' SPECIALE N. 5997 FINALIZZATA
AI PRIMI INTERVENTI URGENTI DI PROTEZIONE CIVILE IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI ED IDROLOGICI
AVVENUTI IN DATA 12 AGOSTO 2015 NEI TERRITORIO DEI COMUNI DI ROSSANO CALABRO E CORIGLIANO CALABRO (OCDPC N.285 DEL 16.9.2015)

+1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE CATEGORIA 100 - Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TIPOLOGIA 200 - Contributi agli investimenti +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale +1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO PRESIDENZA +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

ALLEGATO C alla deliberazione n. 517 del 14 novembre 2019 pag. 1 / 2



VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE 2019 - 2021
SPESA

 

CENTRO DI RESPONSABILITA': DIPARTIMENTO PRESIDENZA

MISSIONE

PROGRAMMA

TITOLO

MACROAGGREGATO

CAPITOLO

DESCRIZIONE
VARIAZIONI DI 

CASSA ANNO 2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2019

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2020

VARIAZIONI DI 
COMPETENZA ANNO 

2021

MISSIONE 11 - Soccorso civile

PROGRAMMA 1101 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1 - Spese correnti

MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti

U9110102201 02000 - U.1.04.01.02.000 - SOMME DESTINATE ALL'ESPLETAMENTO IN REGIME ORDINARIO DEGLI INTERVENTI NECESSARI PER IL SUPERAMENTO
DELLA SITUAZIONE DI CRITICITA' DETERMINATASI IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI E IDROLOGICI
AVVENUTI IN DATA 12 AGOSTO 2015 NEI TERRITORI DEI COMUNI DI ROSSANO CALABRO E CORIGLIANO CALABRO (OCDPC N.285 DEL 16.9.2015)
Risorse Vincolate (Capitolo: E9402012501)

+1.033.000,00 +1.033.000,00 +0,00 +0,00

U9110102202 02000 - U.1.04.01.01.000 - SOMME DESTINATE ALL'ESPLETAMENTO IN REGIME ORDINARIO DEGLI INTERVENTI NECESSARI PER IL SUPERAMENTO
DELLA SITUAZIONE DI CRITICITA' DETERMINATASI IN CONSEGUENZA DEGLI ECCEZIONALI EVENTI METEOROLOGICI E IDROLOGICI
AVVENUTI IN DATA 12 AGOSTO 2015 NEI TERRITORI DEI COMUNI DI ROSSANO CALABRO E CORIGLIANO CALABRO - TRASFERIMENTI
CORRENTI AD AMMINISTRAZIONI CENTRALI (OCDPC N.285 DEL 16.9.2015)Risorse Vincolate (Capitolo: E9201016801)

+22.923,79 +22.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE MACROAGGREGATO 104 - Trasferimenti correnti +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE PROGRAMMA 1101 - Sistema di protezione civile +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE MISSIONE 11 - Soccorso civile +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE DIPARTIMENTO PRESIDENZA +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

TOTALE GENERALE VARIAZIONI +1.055.923,79 +1.055.923,79 +0,00 +0,00

ALLEGATO C pag. 2 / 2


	1 Delibera chiusura contabilita speciale prociv 347129.pdf (p.1-4)
	ALLEGATO A.pdf (p.5-6)
	ALL A ENTRATA.pdf (p.1)
	E.2.00.00.00.000
	E.2.00.00.00.000
	20101


	E.4.00.00.00.000
	E.4.00.00.00.000
	40200



	ALL A SPESA.pdf (p.2)
	11
	1101
	TITOLO 1




	ALLEGATO B.pdf (p.7-8)
	ALL B ENTRATA.pdf (p.1)
	2000000
	2010100
	2010101


	4000000
	4020000
	4020100



	ALL B SPESA.pdf (p.2)
	11
	01
	100




	ALLEGATO C.pdf (p.9-10)
	ALL C ENTRATA.pdf (p.1)
	02000
	02000
	02000
	2
	101
	101


	4
	200
	100






	ALL C SPESA.pdf (p.2)
	02000
	02000
	02000
	11
	1101
	1
	104









